ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 540

РЕШЕНИЕ

№   ----- -у--------------

г. Вяземский______
(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии № 540 с правом решающего голоса в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

постановляет:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной

комиссии № 540 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на

постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва.

Г)

«06» сентября 2021 г,
(дата)

я 540 с правом решающего голоса,
ГРАФЕ

членов участковой избирательной комиссии избирй
работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в 2021 году
на период 06 сентября по 20 сентября 2021 года

ьной комиссии избирательного участка № 540

\fl3>

выборов

Отработано часов, время начала и окончания работы

Число
месяца

Кондрух
Татьяна
Николаевна

Мухина
Татьяна
Михайловна

Виноградова
Лариса
Леонидовна

Лобода
Сергей
Николаевич

Малевская
Наталья
Николаевна

0

~ПГ ~ГТГ

ттг

ТПТ

TIB"

ТГ

ТГ

ТГ

ТГ

ТГ Т2